
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 26.07.24 23:16:14

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ROZŠÍŘENÍ ZÁRUKY HP CAREPACK 3 ROKY NBD

Cena celkem: 999 Kč
 (bez DPH: 826 Kč)
Běžná cena: 1 099 Kč
Ušetříte: 100 Kč
Kód zboží: PRIHP0186
Part No.: UD950E
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP CarePack 3 roky NBD

Odezva následující pracovní den s opravou u zákazníka. Určeno pro vybrané monitory HP. Služba HP CarePack rozšiřuje
servisní pokrytí nad rámec standardní záruky, avšak neprodlužuje standardní záruku. K novému přístroji můžete koupit
během 180 dní od data nákupu produktu. Je třeba zaregistrovat během 30 dnů po zakoupení, jinak bude neplatná.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE:

Délka záruky: 3 roky

Kompatibilita: HP EliteDisplay S270c (K1M38AA), ProDisplay P202 (K7X27AA), V197 (V5J61AA), V213a (W3L13AA), V243
(W3R46AA), VH22 (X0N05AA), VH240a (1KL30AA)

Pokyny pro zákazníka při objednávání CP:

Při objednání CP uvádějte vždy své ID, v případě, že ho máte a chcete si CP registrovat sami (HP identifikační číslo pro
objednání CP - má každý HP partner jiné), buď svému obchodníkovi nebo do mailu hp@100mega.cz.

V případě, že HP ID nemáte, lze CP objednat i na ID společnosti 100Mega, v tom případě Vám bude registrační link poslán do
mailu. Záruku je nutné registrovat do 180 dnů od zakoupení zařízení.

K registraci si připravte:

- kontakty na koncového zákazníka (název, kontaktní osoba, adresa včetně PSČ)

- PN a SN zařízení, na které se záruka vztahuje

- datum prodeje koncovému zákazníkovi

mailto:hp@100mega.cz

